
 

1 

 

Voorstel aan de raad     
 

 

Aan de gemeenteraad 

Gemeente Steenwijkerland 

Vendelweg 1 

8331 XE  Steenwijk 

Steenwijk, 13-12-2016 

Nummer voorstel: 2017/3 

 

Voor raadsvergadering d.d.:  31-01-2017 

Agendapunt: 8 

 

Onderwerp: 

Benoeming drie leden Raad van Toezicht Stichting Op Kop 

Aan de raad van de gemeente Steenwijkerland wordt voorgesteld te besluiten: 

 

Conceptbesluit:  

Mevrouw M. Norder, de heer K. Vreugdenhil en de heer A. Dul als nieuwe leden van de Raad van 

Toezicht van Stichting Op Kop te benoemen. 

 

Samenvatting:  

Per 28 januari 2017 treden drie van de vijf leden van de Raad van  Toezicht van Stichting Op Kop 

af. Op grond van artikel 48 van de Wet op Primair Onderwijs worden de nieuwe leden benoemd 

door de gemeenteraden van Steenwijkerland en Zwartewaterland. 

 

De Raad van Toezicht van Stichting Op Kop draagt drie nieuwe leden voor aan de gemeenteraden 

van Steenwijkerland en Zwartewaterland met het verzoek deze te benoemen. 

 

 

Bijlagen bij het voorstel Brief voordracht leden Raad van Toezicht + bijlage 



 

Ondertekening 

 

De secretaris   De waarnemend burgemeester 

 

 

 

S.S. Weistra J.H. Bats 

 

 

Betrokken partijen 

afdeling 

adviseur 

behandeld in raadscommissie 

 

MO 

Sietske Nauta, tel.:     , email:  

 ja, nl.  

 nee 

 



 1 

Raadsbesluit      

 

Steenwijk, 31-01-2017 

Nummer: 2017/3 

 

 

De raad van de gemeente Steenwijkerland; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 13-12-2016, nummer 2017/3 

 

b e s l u i t : 

Mevrouw M. Norder, de heer K. Vreugdenhil en de heer A. Dul als nieuwe leden van de Raad van 

Toezicht van Stichting Op Kop te benoemen. 

 

 

De raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

A. ten Hoff J.H. Bats 


